PORTARIAS DE 21 DE JULHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do
Regulamento Interno,

N 11 420/2006 - RESOLVE: Art. 1 Designar os servidores MARIA AMÉLIA PIMENTA DE
OLIVEIRA LIMA, matrícula n I, 4022 e RAFAEL FERNANDES DE BARROS COSTA
AZEVEDO, matrícula n I, 30900356, para integrarem a Comissão de Assessoramento
Técnico, instituída pela Portaria-TSE n331/20O6.

Art. 2 Esta portaria entra em vigor nesta data.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no caputdo art. 38 da Lei n o 8.112, de 1990 e nos arts. 2,
inciso II e 3 da Res. n Q 20.703, de 2000,

N421/2006— RESOLVE DESIGNAR: Art. 1 HOMERO DA LUZ SANTOS como substituto
do chefe da Seção de Análise da Execução Orçamentária, nível FC-6, da Coordenadoria
de Planejamento e Orçamento, da Secretaria de Planejamento, Orçamento, Finanças e
Contabilidade.

Art. 2 ANDERSON ERLANI OLIVEIRA DAS CHAGAS, analista judiciário, área
administrativa, como substituto do chefe da Seção de Planejamento, nível FC-6, da
Coordenadoria de Planejamento e Orçamento, da Secretaria de Planejamento,
Orçamento, Finanças e Contabilidade.

Art. 3- RÔMULO JOSÉ DE ARAÚJO, técnico judiciário, área administrativa, como
substituto do chefe da Seção de Gerenciamento da Informação, nível FC-6, da
Coordenadoria de Planejamento e Orçamento, da Secretaria de Planejamento,
Orçamento, Finanças e Contabilidade.

Art. 4- OTACÍLIO SILVA DE OLIVEIRA, técnico judiciário, área administrativa, como
substituto da chefe da Seção de Programação Orçamentária, nível FC-6, da Coordenadoria
de Planejamento e Orçamento, da Secretaria de Planejamento, Orçamento, Finanças e
Contabilidade.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no inciso 1 do art. 2 Q da Portaria n I, 204, de 26.9.2002,

N 11 422/2006 - RESOLVE designar WAGNER RAMOS LUCENA, técnico judiciário, área
apoio especializado, digitação, para exercer a função comissionada de assistente IV,
nível FC-4, da Secretaria de Tecnologia da Informação.

PORTARIA DE 24 DE JULHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, nos termos do art. 67 da Lei n I, 8.666/93, e considerando o que consta no
Procedimento Administrativo-TSE n I, 3.867/2006,

Boletim Interno no 283	 Julho/2006

marcio.borges
Realce